
Ordinanza n° 98

Oggetto: chiusura temporanea dell’Istituto Scientifico Statale “Leon Battista Alberti”, sede di Viale
Colombo, 37, il giorno 8 ottobre 2024 per interruzione dell’erogazione idrica. 

                                                                             Il SINDACO

Vista la nota prot. 7940 del 8 ottobre 2024  del Dirigente Scolastico dell’Istituto Scientifico Statale
“Leon Battista Alberti” Prof. Roberto Bernardini,  per la chiusura della sede di Viale Colombo, 37
per interruzione della erogazione idrica nella giornata odierna .

Considerato che la mancata erogazione non consente lo svolgimento delle attività didattiche;

Ritenuto, pertanto, necessario per i motivi su esposti provvedere in merito; 

Visto art.50 del T.U.E.L.  D.Lgs n° 267/2000:

ORDINA

Al  Dirigente  Scolastico  Prof.  Roberto  Bernardini dell’Istituto  Scientifico  Statale  “Leon  Battista
Alberti”, per i motivi su esposti, la sospensione delle attività didattiche presso la sede di Viale
Colombo, 37, il giorno 8 ottobre 2024. 

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo della Sardegna
entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione o in via alternativa il ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro il termine dei 120 giorni al decorrere della stessa data.

Cagliari, 8 ottobre 2024 

                                                                                                                     Il Sindaco

                                                                                                                 Massimo Zedda


		2024-10-08T10:51:10+0200
	Massimo Zedda




